

Objednatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu: ██████████

Adresa pro doručení faktury:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Divize Plumlov
Žárovice 31
798 03 Plumlov

Jméno: ██████████
Telefon: ██████████
Email: ██████████

Dodavatel:

Ascendum Stavební stroje Czech s. r. o.

IČO: 40762645
DIČ: CZ40762645

Email: ██████████
Mobil: ██████████
Telefon: ██████████

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění	
Objednáváme u Vás opravu převodovky přední nápravy. Předpokládaná cena je dle Vaší nabídky a podle rozsahu poškození maximálně 86000 Kč.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	86.000,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 28.02.2018

Příjemce, místo určení: ██████████, Žárovice 31, 798 03, Plumlov

Telefon: ██████████

Mobil: ██████████

E-mail: ██████████

Další podmínky:

Splatnost 21 dnů

06.02.2018 ██████████
Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

07.02.2018 ██████████
Dodavatel
Datum, podpis (razítko)



Prodávající:
Ascendum Stavební stroje Czech s.r.o
 Plzeňská 430
 267 12 Loděnice u Berouna

Kupující: IČ: 205
 ID v AS/400: 600253 DIČ:

**Pod Juliskou 5
 160 00 PRAHA 6**

www.ascendum.cz

Telefon

Kontaktní osoba:

Nabídka č.: 17NA00589
 Datum zápisu: 08.11.2017
 Platno do: 08.12.2017
 Servisní středisko: 3

Konečný příjemce:

Typ a výrobní číslo stroje: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p**

Cenová nabídka opravy převodovky

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
O-RING, O-KROUŽEK	3 PCE	118,60	355,80 21%	74,72	430,52
O-RING, O-KROUŽEK	1 PCE	240,60	240,60 21%	50,53	291,13
SCHELLE, SPONA	4 PCE	485,20	1 940,80 21%	407,57	2 348,37
SCHMIERÖLFILTER, FILTR	1 PCE	1 103,60	1 103,60 21%	231,76	1 335,36
O-RING, O-KROUŽEK	1 PCE	8,30	8,30 21%	1,74	10,04
O-RING, O-KROUŽEK	3 PCE	1,90	5,70 21%	1,20	6,90
O-RING, O-KROUŽEK	1 PCE	27,80	27,80 21%	5,84	33,64
DICHTRING, TĚSNÍČÍ KROUŽEK	4 PCE	188,30	753,20 21%	158,17	911,37
LAGER, LOŽISKO	1 PCE	3 157,30	3 157,30 21%	663,03	3 820,33
Lager, LOŽISKO	1 PCE	1 894,30	1 894,30 21%	397,80	2 292,10
LAGER, LOŽISKO	1 PCE	2 094,00	2 094,00 21%	439,74	2 533,74
Dichtung, TĚSNĚNÍ	2 PCE	269,80	539,60 21%	113,32	652,92
O-RING, O-KROUŽEK	1 PCE	8,30	8,30 21%	1,74	10,04
O-RING, O-KROUŽEK	1 PCE	12,10	12,10 21%	2,54	14,64
SCHEIBE, PODLOŽKA	1 PCE	38,50	38,50 21%	8,09	46,59
NUTRING, POJISTKA	1 PCE	48,40	48,40 21%	10,16	58,56
SCHEIBE, TĚSNĚNÍ	3 PCE	5,50	16,50 21%	3,47	19,97
O-RING, O-KROUŽEK	1 PCE	8,30	8,30 21%	1,74	10,04
DICHTRING, TĚSNĚNÍ	4 PCE	592,40	2 369,60 21%	497,62	2 867,22
SIMMERING, TĚSNĚNÍ	1 PCE	2 368,50	2 368,50 21%	497,39	2 865,89
Dichtung, TĚSNĚNÍ	1 PCE	267,90	267,90 21%	56,26	324,16
O-RING, O-KROUŽEK	1 PCE	103,40	103,40 21%	21,71	125,11
O-RING, O-KROUŽEK	1 PCE	103,40	103,40 21%	21,71	125,11
O-RING, O-KROUŽEK	1 PCE	103,40	103,40 21%	21,71	125,11
Hülse, OBJÍMKA	1 PCE	8 243,60	8 243,60 21%	1 731,16	9 974,76
Feder, PRUŽINA	9 PCE	214,00	1 926,00 21%	404,46	2 330,46
SPACER, PODLOŽKA	1 PCE	1 399,30	1 399,30 21%	293,85	1 693,15
O-RING, O-KROUŽEK	2 PCE	73,70	147,40 21%	30,95	178,35
LOCK RING, KROUŽEK	1 PCE	13,20	13,20 21%	2,77	15,97
DRIVE GEAR, OZUB. KOLO	1 PCE	7 130,30	7 130,30 21%	1 497,36	8 627,66
SCHMIERÖLFILTER, FILTR OLEJ.	1 PCE	1 720,30	1 720,30 21%	361,26	2 081,56
SPRAY, ODMAŠŤOVAČ	2	168,00	336,00 21%	70,56	406,56
HYDR.ÖL 20L, hydraulický ole	1 PCE	1 427,00	1 427,00 21%	299,67	1 726,67
BREMSEN ÖL 20L, PREV.OLEJ WB101	1 PCE	1 734,30	1 734,30 21%	364,20	2 098,50
Práce	45 PC	980,00	44 100,00 21%	9 261,00	53 361,00

Součet položek
 Zaokrouhlení

85 746,70

18 006,80

103 753,50
 0,50

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na další spolupráci!

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-----------	-----	-----------

CELKEM K ÚHRADĚ					103 754,00
-----------------	--	--	--	--	-------------------

Pozn. : snížená sazba za práci á800,- / cena 2017 980- /
sleva ND 10% / i když není uzavřena serv.smlouva /

Vystavil: [redacted]
[redacted]